Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

 сорок седьмая сессия шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
«21»  апреля     2017                                                                                    №413                                                                                                                                                             с. Ключи

О награждении Почетной грамотой
Районного Собрания депутатов

В соответствии с Положением о Почетной грамоте районного Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края
1. За добросовестный труд, плодотворную профессиональную
деятельность на благо жителей села и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой районного Собрания депутатов:
Гостюшева Владимира Михайловича, депутата Ключевского сельского Собрания депутатов.

Ветрову Наталью Александровну, депутата Истимисского сельского Собрания депутатов.
Щербакову Светлану Степановну, депутата Зеленополянского сельского Собрания депутатов.

Колобова Василия Леонидовича,  Главу Покровского сельсовета.

Молибог Елену Юрьевну, депутата Новополтавского сельского Собрания депутатов.

Оганесян Норика Балабековича, Главу Новоцелинного сельсовета.

Колтукову Галину Викторовну, Главу Ключевского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, кадровым и аграрным вопросам (В.М. Гнатовский).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                         Е.П. Леванчук